diagramación de nuestras publicaciones y en el desarrollo del proceso editorial, como 

también contar con la capacidad para la edición digital de fotografía y para la realización 

y entrega de archivos en los formatos PDF 

6. PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO 

6.1. Valor total estimado según estudio de mercado: Veintiún millones ciento noventa y 

nueve mil pesos M/Cte. ($21.199.000) 

6.2. Valor establecido en el Plan Anual de Adquisiciones: Veintidós millones de pesos M/Cte. 

($22.000.000) 

7. MARCO LEGAL 

7.1. Norma(s) General(es): 

• Constitución Política de Colombia - Artículo 69. Se garantiza la autonomía universitaria. Las 

universidades podrán darse sus directivas y regirse por sus propios estatutos, de acuerdo con la